Vengo en disponer el cese como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en Orense de don Luis Alberto López Muñoz, Ingeniero Industrial Dado en Madrid a veintisiete de octubre de mil novecientos

setenta y ocho.

JUAN CARLOS

El Ministro de Industria y Energía, AGUSTIN RODRIGUEZ SAHAGUN

28821

REAL DECRETO 2718/1978, de 27 de octubre, por el que se dispone el cese como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en La Co-ruña de don Alfredo Cacharro Pardo.

De conformidad con lo establecido en el artículo cuarenta y uno del Decreto mil setecientos trece/mil novecientos setenta y dos de treinta de junio, a propuesta del Ministro de Industria y Energía y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día veintisiete de octubre de mil novecientos setenta

Vengo en disponer el cese como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en La Coruña de don Alfredo Cacharro Pardo, Ingeniero Industrial, Dado en Madrid, a veintisiete de octubre de mil novecientos

setenta y ocho.

JUAN CARLOS

El Ministro de Industria y Energía, AGUSTIN RODRIGUEZ SAHAGUN

28822

REAL DECRETO 2719/1978, de 27 de octubre, por el que se dispone el nombramiento como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en Orense de don Alfredo Cacharro Pardo.

De conformidad con lo establecido en el artículo cuarenta y uno del Decreto mil setecientos trece/mil novecientos setenta y dos de treinta de junio, a propuesta del Ministro de Industria y Energía y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día veintisiete de octubre de mil novecientos se-

Vengo en disponer el nombramiento como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en Orense de don Alfredo Cacharro Pardo, Ingeniero Industrial.

Dado en Madrid, a veintisiete de octubre de mil novecientos

setenta y ocho.

JUAN CARLOS

El Ministro de Industria y Energia, AGUSTIN RODRIGUEZ SAHAGUN

28823

REAL DECRETO 2720/1978, de 27 de octubre, por el que se dispone el nombramiento como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en La Coruña de don Luis López-Pardo López-Pardo.

De conformidad con lo establecido en el artículo cuarenta y uno del Decreto mil setecientos trece/mil novecientos setenta

y dos, de treinta de junio, a propuesta del Ministro de Industria y Energía y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día veintisiete de octubre de mil novecientos setenta v ocho.

Vengo en disponer el nombramiento como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en La Coruña de don Luis López-Pardo López-Pardo Ingeniero de Minas.

Dado en Madrid a veintisiete de octubre de mil novecientos setenta y ocho.

JUAN CARLOS

El Ministro de Industria y Energía, AGUSTIN RODRIGUEZ SAHAGUN

## MINISTERIO DE SANIDAD Y SEGURIDAD SOCIAL

28824

RESOLUCION de la Delegación General del Instituto Nacional de Previsión en el concurso libre de méritos convocado el 23 de mayo de 1977 para pro-veer plazas de Facultativos titulados superiores en el Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilia», de Santander.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Resolución de la Dirección General de la Seguridad Social de fecha 15 de junio de 1973 (\*Boletín Oficial del Estado» del 26), y de las atribuciones conferidas a esta l'elegación General, se convocó, con fecha 23 de mayo de 1977 (\*Boletín Oficial del Estado» de 29 de junio), concurso libre de méritos para proveer en propiedad plazas correspondientes a la plantilla de Personal Facultativo Titulado Superior de les Servicios Jerarquizados del Centro Médico Asistencial Nacional \*Marqués de Valdecilla», de Santander.

La Comisión de Selección de Personal, terminada su actuación respecto a las plazas y especialidad que se cita, ha elevado a esta Delegación General propuestas, acompañadas de actas y documentaciones pertinentes, de los Facultativos a quienes ha de adjudicárseles.

nes ha de adjudicárseles.

En consecuencia, esta Delegación General aprueba las pro-puestas formuladas por la Comisión de Selección de Personal, cuya relación se consigna a continueción:

CENTRO MEDICO ASISTENCIAL NACIONAL -MARQUES DE VALDECILLA». SANTANDER

## Farmacia

Doña Margarita de la Rosa Plasencia.—Jefe de Sección. Doña María Rosa Gutiérrez Fernández.—Adjunto. Don Felipe de la Llama Vázquez.—Adjunto.

La toma de posesión de las plazas deberá realizarse en el plazo de treinta días hábiles, contados a partir de la fecha de publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 14 de septiembre de 1978.—El Delegado general, Francisco Javier Minondo Sanz.

## OPOSICIONES Y CONCURSOS

## PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

28825

RESOLUCION del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir plazas de Auxiliares del Instituto Nacional de Administración Pública por la que señalan fechas para la realización de

De conformidad con lo establecido en la Resolución del Instituto Nacional de Administración Pública («Boletín Ofi-cial del Estado» de 14 de septiembre de 1978), y de acuerdo

con la norma 7.1 de las bases de convocatoria, el Tribunal fija como fechas de realización de los ejercicios, en la sede del Ins-tituto Nacional de Administración Pública, las siguientes:

1.º Primer ejercicio el día 18 de diciembre, a las diez

horas. 2.ª Segundo ejercicio el día 18 de diciembre, a las dieci-

séis horas
3.º Tercer ejercicio el día 19 de diciembre, a las diez horas.
4.º Cuarto ejercicio el día 19 de diciembre, a las dieci-

Alcalá de Henares, 8 de noviembre de 1978.—El Presidente del Tribunal, Julián Alvarez Alvarez.